
АДМИНИСТРАЦИЯ
АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

06 0# Ш с. Анучино № W Ш

Об утверждении Положения о персонифицированном 
дополнительном образовании детей

В целях реализации федерального проекта «Успех каждого ребёнка» 

национального проекта «Образование», утвержденного президиумом Совета 
при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию и 

национальным проектам от 18.03.2019 № 3, в соответствии с постановлением 

Администрации Приморского края от 12.08.2019 № 528-па «О внедрении 

целевой модели развития региональной системы дополнительного 

образования детей Приморского края», Уставом Анучинского 

муниципального округа Приморского края администрация Анучинского 

муниципального округа Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о персонифицированном 

дополнительном образовании в Анучинском муниципальном округе.
2. Определить казённое учреждение «Муниципальный орган управления 

образованием Анучинского муниципального округа Приморского края» в 

качестве уполномоченного сргана по реализации персонифицированного 

дополнительного образования.



3. Общему отделу администрации Анучинского муниципального округа 

(Бурдейная) опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой 

информации, разместить на официальном сайте администрации Анучинского 

муниципального округа в сети Интернет.

4. Контроль за исполненьем настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Анучинского муниципального 

округа А.Я. Янчука.

Глава Анучинского 
муниципального округа С.А. Понуровский


